

# KPP WSCHOWA

Źródło: <http://wschowa.lubuska.policja.gov.pl/g10/serwis-informacyjny/aktualnosci/23716,Sylwester-2017-byl-spokojny.html>  
Wygenerowano: Niedziela, 21 stycznia 2018, 03:50

## SYLWESTER 2017 BYŁ SPOKOJNY

**W minioną niedzielę żegnaliśmy 2017 rok, jednocześnie witając nowy 2018. Dla większości mieszkańców powiatu wschowskiego był to czas spędzony w gronie najbliższych, znajomych na różnego rodzaju imprezach sylwestrowych. Dla wschowskich policjantów był to czas wzmożonych działań w mieście, na drogach powiatu wschowskiego. Wszystko po to, aby mieszkańcy, jak również odwiedzający nas goście czuli się bezpiecznie.**

Okres świąteczno - noworoczny jest czasem kiedy w codziennym natłoku obowiązków staramy się znaleźć czas na spotkania z bliskimi, przyjaciółmi, znajomymi. Zdarza się, że na takie rodzinne spotkania niekiedy przemierzamy kilometry polskich dróg.

Jak co roku okres ten jest czasem wzmożonych działań policjantów wszystkich pionów. Bezpieczeństwa na drogach powiatu wschowskiego pilnowali funkcjonariusze ruchu drogowego, policjanci zespołu patrolowo - interwencyjnego dbali o bezpieczeństwo w szczególności w miastach. Policjanci pionu kryminalnego czuwali w szczególności w obiektach handlowych, miejscach gromadzenia się osób, które pochłonięte świąteczną atmosferą niekiedy zapominały o prawidłowym zabezpieczeniu swojego mienia, pozostawiając portfele, torebki, saszetki na widoku poszukiwaczy cudzego mienia. Punkty sprzedaży choinek, świątecznego karpia, jak również środków pirotechnicznych również były monitorowane przez wschowskich, sławskich mundurowych.

Dzięki tym wszystkim działaniom można śmiało stwierdzić, że okres świąteczno -noworoczny w powiecie wschowskim był bardzo spokojny. Zarówno pod kątem zdarzeń kryminalnych, jak i podejmowanych przez mundurowych interwencji.

To również zasługa naszych mieszkańców, którzy ze swojej strony również zadbali o to, aby okres świąteczno-noworoczny przebiegł bez stresów.

opr. podkom. Maja Piwowarska



Ocena: 1/5 (1)

[Tweetnij](#)

